06.05.2020г. №28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОРСУКСКОЕ» ОТ 28.12.2015Г. №45 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА В МО «КОРСУКСКОЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Корсукское», администрация муниципального образования «Корсукское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Корсукское» от 28.12.2015г. №45 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в МО «Корсукское» (далее - Постановление, Положение соответственно):
1.1 В Постановлении слова «глава администрации» заменить на слово «Администрация».
1.2 Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации МО «Корсукское», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
1.3 Пункт 1 Положения изложить в следующей редакции: «Утвердить Положение о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации МО «Корсукское», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера согласно приложению».
1.4 В пунктах 2 и 3 Постановления слово «решение» заменить на слово «постановление».
1.5 В грифе утверждения положения слово «Постановление» заменить на слова «постановлением администрации».
1.6 Наименование положения изложить в следующей редакции: «Положение о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации МО «Корсукское», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
1.7 Пункт 9 Положения исключить.
1.8 Пункт 12 Положения изложить в следующей редакции:
«В случае непредставления или представления заведомо недостоверных   или  неполных  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицо, замещающее должность муниципальной службы администрации МО «Корсукское», не   может   находиться   на  муниципальной службе в администрации МО «Корсукское»  и  подлежит  увольнению  с муниципальной службы в администрации МО «Корсукское» в соответствии с федеральными  законами.»
1.9 Пункты 10,11,12 соответственно считать пунктами 9,10,11.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Корсукское» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Корсукское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Корсукское»								В.В. Баршуев